2025 年 4 月 30 日

株主各位

東京都渋谷区広尾一丁目１番 39 号

株式会社シーラテクノロジーズ

代表取締役会⾧ グループ 執行役員 CEO 杉本 宏之

株式交換につき株券提出公告

 当社は、2025 年 2 月 14 日（金）開催の臨時株主総会決議により、2025 年６月１日 （日）

を効力発生日として、株式会社クミカ （本店所在地：埼玉県草加市金明町 389 番地 1。以下

「クミカ」といいます。）を株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする株式交

換（以下「本株式交換」といいます。）を実施することにいたしました。

 これに伴い、本株式交換の効力発生日（2025 年 6 月 1 日（日））の直前時における最終の

当社の株主名簿に記載または記録された株主の皆さまに対し、ご所有の当社普通株式 1 株

につきクミカの普通株式 110 株が割当交付されます。

つきましては、2025 年 6 月 1 日（日）の本株式交換の日をもって、当社が現在発行して

いる株券は無効となりますので、お手数ながら、ご所有の株券全部を下記のとおりご提出く

ださいますようお願い申し上げます。

なお、すでに株券不所持の申し出をされている株式につきましては、株券をご提出の手続

きの必要はございませんので、併せてご案内申し上げます。

記

1. 株 券 提 出 期 間 2025 年 5 月 1 日（木）から

          2025 年 6 月 1 日（日）まで

2. 株券提出事務取扱場所

事 務 取 扱 場 所 東京都渋谷区広尾一丁目１番 39 号

株式会社シーラテクノロジーズ 株式取扱事務局

郵 送 物 送 付 先  〒150-0012

東京都渋谷区広尾一丁目１番 39 号 恵比寿プライムスクエア７階

                    株式会社シーラテクノロジーズ 株式取扱事務局 宛

以上